
5e wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning Gemeente 

Oldebroek 2018 

De raad van de gemeente Oldebroek; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 januari 2024; 

  

gelet op de Wet maatschappelijke ondersteuning; 

  

B E S L U I T: 

  

Vast te stellen de 5e wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning 

Gemeente Oldebroek 2018; 

Artikel I   
A. Artikel 12 lid 10 wordt gewijzigd en komt te luiden: 

Het pgb-tarief voor begeleiding individueel voor hulpverleners vanuit het sociaal netwerk en overige 

hulpverleners is gelijk aan het uurloon van de hoogste periodiek behorende bij FWG 30 van de voor 

de betreffende periode geldende cao VVT, te vermeerderen met vakantietoeslag en de tegenwaarde 

van de verlofuren. 

  

B. Artikel 12 lid 11 wordt gewijzigd en komt te luiden: 

Het pgb-tarief voor hulp bij het huishouden voor hulpverleners vanuit het sociaal netwerk en overige 

hulpverleners is gelijk aan het uurloon van de hoogste periodiek behorende bij hulp bij het huishouden 

van de voor de betreffende periode geldende cao VVT, te vermeerderen met vakantietoeslag en de te- 

genwaarde van de verlofuren. 

Artikel II   
Dit besluit treed in werking na publicatie. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Oldebroek 

op 14 maart 2024. 

, voorzitter T.H. Haseloop-Amsing 

, griffier J. Tabak. 

Nr. 143128 

GEMEENTEBLAD 4 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek 

Gemeenteblad 2024 nr. 143128 4 april 2024 1 


